第第第第３２３２３２３２回千葉県乳腺診断フォーラム開催のご案内回千葉県乳腺診断フォーラム開催のご案内回千葉県乳腺診断フォーラム開催のご案内回千葉県乳腺診断フォーラム開催のご案内
謹啓 寒冷の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度標記のフォーラムを下記要領にて開催することとなりましたので御案内申し上げます。

乳腺の診断に携わっておられる方々、興味がおありの方々にお集まりいただきフランクに討議していた

だきたいと考えております。

皆様にはご多忙の折恐縮ではございますが、奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

平成２８年１２月吉日

第第第第３３３３２２２２回回回回千葉県乳千葉県乳千葉県乳千葉県乳腺診断フォーラム腺診断フォーラム腺診断フォーラム腺診断フォーラム    当番世話人当番世話人当番世話人当番世話人

千葉県がんセンター千葉県がんセンター千葉県がんセンター千葉県がんセンター    山本山本山本山本    尚人尚人尚人尚人

記記記記

日時日時日時日時    ：：：：    平成平成平成平成２９２９２９２９年年年年３３３３月月月月４４４４日（土）日（土）日（土）日（土）    １３１３１３１３：：：：００００００００    ～～～～    １７１７１７１７：：：：３０３０３０３０

場所場所場所場所    ：：：：    京葉銀行文化プラザ京葉銀行文化プラザ京葉銀行文化プラザ京葉銀行文化プラザ    ６６６６FFFF    欅の間欅の間欅の間欅の間

千葉市中央千葉市中央千葉市中央千葉市中央区区区区富士見１丁目３－２富士見１丁目３－２富士見１丁目３－２富士見１丁目３－２    ＴＥＬ：０４３‐２０２‐０８００ＴＥＬ：０４３‐２０２‐０８００ＴＥＬ：０４３‐２０２‐０８００ＴＥＬ：０４３‐２０２‐０８００（（（（代代代代））））

プログラムプログラムプログラムプログラム

Ⅰ．Ⅰ．Ⅰ．Ⅰ．症例供覧症例供覧症例供覧症例供覧                    １３１３１３１３：００：００：００：００～～～～

ⅡⅡⅡⅡ．ミニレクチャー．ミニレクチャー．ミニレクチャー．ミニレクチャー    １４：００１４：００１４：００１４：００～～～～

『『『『    乳癌の化学療法乳癌の化学療法乳癌の化学療法乳癌の化学療法    』』』』

                                    演者演者演者演者        千葉県がんセンター千葉県がんセンター千葉県がんセンター千葉県がんセンター    乳腺外科乳腺外科乳腺外科乳腺外科    医長医長医長医長    味八木味八木味八木味八木    寿子寿子寿子寿子    先生先生先生先生

ⅢⅢⅢⅢ．．．．症例検討会症例検討会症例検討会症例検討会        １４１４１４１４：：：：３０３０３０３０～～～～

司会司会司会司会        千葉県がんセンター千葉県がんセンター千葉県がんセンター千葉県がんセンター    乳腺外科乳腺外科乳腺外科乳腺外科    部長部長部長部長    山本山本山本山本    尚人尚人尚人尚人

                    千葉県がんセンター千葉県がんセンター千葉県がんセンター千葉県がんセンター    乳腺外科乳腺外科乳腺外科乳腺外科    主任医長主任医長主任医長主任医長    中村中村中村中村    力也力也力也力也

            Ⅳ．特別講演Ⅳ．特別講演Ⅳ．特別講演Ⅳ．特別講演                １６：３０１６：３０１６：３０１６：３０～～～～

司会司会司会司会        千葉県がんセンター千葉県がんセンター千葉県がんセンター千葉県がんセンター    乳腺外科乳腺外科乳腺外科乳腺外科    部長部長部長部長    山本山本山本山本    尚人尚人尚人尚人

            『『『『    乳癌画像診断からみた術式選択乳癌画像診断からみた術式選択乳癌画像診断からみた術式選択乳癌画像診断からみた術式選択

        －乳房温存－乳房温存－乳房温存－乳房温存    vs vs vs vs 乳房切除乳房切除乳房切除乳房切除++++乳房再建－乳房再建－乳房再建－乳房再建－    』』』』

                            演者演者演者演者        聖マリアンナ医科大学聖マリアンナ医科大学聖マリアンナ医科大学聖マリアンナ医科大学    外科学外科学外科学外科学    乳腺・内分泌外科乳腺・内分泌外科乳腺・内分泌外科乳腺・内分泌外科

                            教授教授教授教授    津川津川津川津川    浩一郎浩一郎浩一郎浩一郎    先生先生先生先生

共催共催共催共催    ：千葉県乳腺診断フォーラム：千葉県乳腺診断フォーラム：千葉県乳腺診断フォーラム：千葉県乳腺診断フォーラム

日本化薬株式会社日本化薬株式会社日本化薬株式会社日本化薬株式会社

                                                                                                                                                                    協賛協賛協賛協賛    ：コニカミノルタヘルスケア株式会社：コニカミノルタヘルスケア株式会社：コニカミノルタヘルスケア株式会社：コニカミノルタヘルスケア株式会社

※※※※    本フォーラムは医療本フォーラムは医療本フォーラムは医療本フォーラムは医療関係者の方はどなたでもご参加いただけます。関係者の方はどなたでもご参加いただけます。関係者の方はどなたでもご参加いただけます。関係者の方はどなたでもご参加いただけます。

※※※※    本フォーラム参加費として本フォーラム参加費として本フォーラム参加費として本フォーラム参加費として 1,0001,0001,0001,000 円頂きます円頂きます円頂きます円頂きます。。。。

※※※※    本フォーラム終了後、情報交換会を予定しております。本フォーラム終了後、情報交換会を予定しております。本フォーラム終了後、情報交換会を予定しております。本フォーラム終了後、情報交換会を予定しております。

京葉銀行文化プラザ京葉銀行文化プラザ京葉銀行文化プラザ京葉銀行文化プラザ    アクセスマップアクセスマップアクセスマップアクセスマップ

住所：千葉市中央区富士見１丁目３－２ ＴＥＬ：０４３-２０２-０８００

※駐車場が少ない※駐車場が少ない※駐車場が少ない※駐車場が少ないため、ご来場の際は公共の交通機関をご利用下さいため、ご来場の際は公共の交通機関をご利用下さいため、ご来場の際は公共の交通機関をご利用下さいため、ご来場の際は公共の交通機関をご利用下さい

交通のご案内交通のご案内交通のご案内交通のご案内